
Město Kyjov

364 třída 4
Investiční přijaté transfery ze státních fondů - Bezbariérová trasa - úsek 

č. 1 - ul. Komenského
5 072 400,00 -300,00

-300,00

361 třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

362 třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

363 třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 0,00

364 třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 -300,00

-300,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 31.10.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 04.11.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 361 Pro jednání Rady města Kyjova dne 4.11.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1244 -46 600 1 428 400 +1 381 800
snížení pol.budovy, stavby a haly -  

I/54 okružní křižovatka

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1105 +5 500 0 +5 500

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Chodník a VO Bohuslavice k ČD u 

II/432-nová trasa

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 1111 +21 300 118 600 +139 900

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Bytový dům- Riegrova 385, Kyjov - 

radonový průzkum,základové 

sondy,statický posudek

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 1241 +19 800 2 014 700 +2 034 500

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Dětské dopravní hřiště Kyjov - 

dodávka a montáž vodoměrné šachty 

a přípojky vody

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 31.10.2019 

Snížení  o částku 46,6 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového rozpočtu  na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly. Jedná se o převod mezi kapitálovými 

výdaji v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 46,6 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. Jedná se o převod mezi kapitálovými 

výdaji v rámci schváleného rozpočtu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 362 Pro jednání Rady města Kyjova dne 4.11.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 32 61 23 0 0 0 09 0 1269 -262 900 800 000 +537 100 snížení pol.dopravní prostředky

231 0 36 39 61 22 0 0 0 09 0 +262 900 0 +262 900

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - nákup stroje na 

ekologickou likvidaci plevele

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 31.10.2019 

Snížení  o částku 262,9 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového rozpočtu  na ORJ 09, položka dopravní prostředky. Jedná se o převod mezi kapitálovými 

výdaji v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 262,9 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 09,  položka stroje, přístroje a zařízení. Jedná se o převod mezi 

kapitálovými výdaji v rámci schváleného rozpočtu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 363 Pro jednání Rady města Kyjova dne 4.11.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 35 41 51 69 0 0 0 08 0 0 -7 100 175 000 +167 900 snížení pol.nákup ostatních služeb

231 0 61 71 50 21 0 0 0 06 0 0 +7 100 800 000 +807 100 navýšení pol.ostatní osobní výdaje

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 31.10.2019 

Snížení  o částku 7,1 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 08, položka nákup ostatních služeb. Jedná se o převod běžných výdajů 

mezi ORJ v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 7,1 tis.Kč   ve výdajové části provzního rozpočtu na ORJ 06, položka ostatní osobní výdaje. Jedná se o pokrytí nákladů na akci "Děti 

v pasti sociálních sítí".



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 364 Pro jednání Rady města Kyjova dne 4.11.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 13 0 91628 0 11 0 1191 -300 5 089 000 +5 088 700

snížení pol.investiční přijaté 

transfery ze státních fondů - 

Bezbariérová trasa - úsek č. 1 - 

ul. Komenského

Celkové zvýšení/snížení příjmů -300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 91628 0 07 0 1191 -300 +5 089 000 +5 088 700

snížení pol.budovy, stavby a haly 

- Bezbariérová trasa - úsek č. 1 - 

ul. Komenského

Celkové zvýšení/snížení výdajů -300 5 088 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 31.10.2019 

Snížení o částku 0,3 tis. Kč   v příjmové části kapitálového  rozpočtu na ORJ 11, položka  investiční přijaté transfery ze státních fondů - 

Bezbariérová trasa - úsek č. 1 - ul. Komenského. Jedná se o úpravu položky na základě nevyčerpání všech způsobilých výdajů dle Smlouvy o 

poskytnutí dotace.

Snížení o částku 0,3 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového  rozpočtu na ORJ  07 , položka budovy, stavby a haly - Bezbariérová trasa - 

úsek č. 1 - ul. Komenského.  Jedná se o úpravu položky na základě nevyčerpání všech způsobilých výdajů dle Smlouvy o poskytnutí dotace.


